
1/1Strana č.

419501610Variabilní symbol: 0308Konstantní symbol: 1908651/0100, Komerční banka, a.s.Bankovní spojení:

Způsob úhrady: Převodní příkaz Poznámka:

Datum splatnosti: 22.01.2020

15 224,00 KčK úhradě:

Datum vystavení: 31.12.2019

Datum odeslání: 08.01.2020

Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
Kupkova 1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav 2

Zasílací adresa:Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova
1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
Břeclav

IČ: 63434466

Platební doklad - krycí list 419501610

5 948,80 Kč143 m3Vodné: 7 289,37 Kč161,986 m3Stočné: Převod do příštího obd.: 0,00 KčSlužba za mim.odečet:

15 224,00 KčCelkem (vč. DPH): Zálohy celkem: 15 224,00 KčK úhradě:0,00 Kč Převod z min. obd.: 0,00 Kč

0,00 Kč

k úhraděcelkem s DPHcelkem bez DPHDatum usk.zd.plněníDatum splatnostiDaňový doklad (VS)

Soupis daňových dokladů

419058635 22.01.2020 31.12.2019 2 771,20 Kč 3 187,00 Kč 3 187,00 Kč

419058636 22.01.2020 31.12.2019 5 888,80 Kč 6 772,00 Kč 6 772,00 Kč

419058637 22.01.2020 31.12.2019 4 578,17 Kč 5 265,00 Kč 5 265,00 Kč

Celkem 15 224,00 Kč



1/1Strana č.

Daňový doklad - faktura 419058635

Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova
1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
Břeclav

IČ: 63434466

Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
Kupkova 1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav 2

Zasílací adresa: Při kontaktu s dodavatelem uvádějte evidenční číslo odběru 32731

Datum vystavení:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

31.12.2019

31.12.2019

Datum odeslání: 08.01.2020

Datum splatnosti: 22.01.2020

3 187,00 KčK úhradě

Způsob úhrady: Převodní příkaz

419058635Variabilní symbol: 0308Konstantní symbol: 1908651/0100, Komerční banka, a.s.Bankovní spojení:

Břeclav, Sovadinova 1

Adresa odběrného místa: Číslo odběrného místa

3057 - 97 32731

Evidenční číslo odběrného místa Číslo zákaznického účtu

8000154074

Rozpis DPH Sazba DPH Plnění
Základ Základ

Platby předem
DPH Celkem Základ

Rozdíl ke zdanění
DPH Celkem

Od 1.1.2013 15 2 771,30 0,00 0,00 0,00 2 771,30 415,70 3 187,00

Období od Období do Typ plnění
Měřící
místo

Číslo měřidla
Počáteční

stav
Konečný

stav
Rozdíl
stavů

Korekce
množství

Fakturované
množství

MJ
Jedn. cena

[Kč bez DPH]
Cena celkem
[Kč bez DPH]

Způsob zjištění

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Vodné dle vodoměru V1 4063388 1032 1064 32 0 32 m3 41,60 1 331,20 Samoodečtem

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Stočné dle vodoměru S1 32 m3 45,00 1 440,00

1 331,20 Kč32 m3Vodné: 1 440,00 Kč32 m3Stočné: Převod do příštího obd.: 0,00 KčSlužba za mim.odečet:

3 187,00 KčCelkem (vč. DPH): Zálohy celkem: 3 187,00 KčK úhradě0,00 Kč Převod z min. obd.: 0,00 Kč

0,00 Kč

Vystavil: Lenka Peláková 65413231.12.2019

Kontaktní místo:Bratislavská, 690 02  Břeclav,  Tel. : 519 304 672 Úřední dny : Pondělí, Středa 07:00 - 15:00

Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. se od 25.5.2018 řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Relevantní informace uvedené v článcích 13 a 14 a sdělení podle článků 15 až 22 a 34 o zpracování, GDPR najdete na https://www.vak-bv.cz/informace-pro-
zakazniky/dokumenty-a-formulare/



1/1Strana č.

Daňový doklad - faktura 419058636

Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova
1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
Břeclav

IČ: 63434466

Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
Kupkova 1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav 2

Zasílací adresa: Při kontaktu s dodavatelem uvádějte evidenční číslo odběru 32732

Datum vystavení:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

31.12.2019

31.12.2019

Datum odeslání: 08.01.2020

Datum splatnosti: 22.01.2020

6 772,00 KčK úhradě

Způsob úhrady: Převodní příkaz

419058636Variabilní symbol: 0308Konstantní symbol: 1908651/0100, Komerční banka, a.s.Bankovní spojení:

Břeclav, Sovadinova 1

Adresa odběrného místa: Číslo odběrného místa

3057 - 96 32732

Evidenční číslo odběrného místa Číslo zákaznického účtu

8000154074

Rozpis DPH Sazba DPH Plnění
Základ Základ

Platby předem
DPH Celkem Základ

Rozdíl ke zdanění
DPH Celkem

Od 1.1.2013 15 5 888,70 0,00 0,00 0,00 5 888,70 883,30 6 772,00

Období od Období do Typ plnění
Měřící
místo

Číslo měřidla
Počáteční

stav
Konečný

stav
Rozdíl
stavů

Korekce
množství

Fakturované
množství

MJ
Jedn. cena

[Kč bez DPH]
Cena celkem
[Kč bez DPH]

Způsob zjištění

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Vodné dle vodoměru V1 23031955 627 695 68 0 68 m3 41,60 2 828,80 Samoodečtem

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Stočné dle vodoměru S1 68 m3 45,00 3 060,00

2 828,80 Kč68 m3Vodné: 3 060,00 Kč68 m3Stočné: Převod do příštího obd.: 0,00 KčSlužba za mim.odečet:

6 772,00 KčCelkem (vč. DPH): Zálohy celkem: 6 772,00 KčK úhradě0,00 Kč Převod z min. obd.: 0,00 Kč

0,00 Kč

Vystavil: Lenka Peláková 65413331.12.2019

Kontaktní místo:Bratislavská, 690 02  Břeclav,  Tel. : 519 304 672 Úřední dny : Pondělí, Středa 07:00 - 15:00

Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. se od 25.5.2018 řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Relevantní informace uvedené v článcích 13 a 14 a sdělení podle článků 15 až 22 a 34 o zpracování, GDPR najdete na https://www.vak-bv.cz/informace-pro-
zakazniky/dokumenty-a-formulare/



1/1Strana č.

Daňový doklad - faktura 419058637

Adresa dle obchodního rejstříku nebo trvalého bydliště

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova
1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
Břeclav

IČ: 63434466

Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
Kupkova 1, příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav 2

Zasílací adresa: Při kontaktu s dodavatelem uvádějte evidenční číslo odběru 32722

Datum vystavení:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

31.12.2019

31.12.2019

Datum odeslání: 08.01.2020

Datum splatnosti: 22.01.2020

5 265,00 KčK úhradě

Způsob úhrady: Převodní příkaz

419058637Variabilní symbol: 0308Konstantní symbol: 1908651/0100, Komerční banka, a.s.Bankovní spojení:

Břeclav, sídl. Dukelských hrdinů 2

Adresa odběrného místa: Číslo odběrného místa

3057 - 115 32722

Evidenční číslo odběrného místa Číslo zákaznického účtu

8000154074

Rozpis DPH Sazba DPH Plnění
Základ Základ

Platby předem
DPH Celkem Základ

Rozdíl ke zdanění
DPH Celkem

Od 1.1.2013 15 4 578,26 0,00 0,00 0,00 4 578,26 686,74 5 265,00

Období od Období do Typ plnění
Měřící
místo

Číslo měřidla
Počáteční

stav
Konečný

stav
Rozdíl
stavů

Korekce
množství

Fakturované
množství

MJ
Jedn. cena

[Kč bez DPH]
Cena celkem
[Kč bez DPH]

Způsob zjištění

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Vodné dle vodoměru V1 4063668 1274 1317 43 0 43 m3 41,60 1 788,80 Samoodečtem

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Stočné dle vodoměru S1 43 m3 45,00 1 935,00

30. 10. 2019 31. 12. 2019 Srážky MM R1 18,986 m3 45,00 854,37

1 788,80 Kč43 m3Vodné: 2 789,37 Kč61,986 m3Stočné: Převod do příštího obd.: 0,00 KčSlužba za mim.odečet:

5 265,00 KčCelkem (vč. DPH): Zálohy celkem: 5 265,00 KčK úhradě0,00 Kč Převod z min. obd.: 0,00 Kč

0,00 Kč

Vystavil: Lenka Peláková 65413431.12.2019

Kontaktní místo:Bratislavská, 690 02  Břeclav,  Tel. : 519 304 672 Úřední dny : Pondělí, Středa 07:00 - 15:00

Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. se od 25.5.2018 řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Relevantní informace uvedené v článcích 13 a 14 a sdělení podle článků 15 až 22 a 34 o zpracování, GDPR najdete na https://www.vak-bv.cz/informace-pro-
zakazniky/dokumenty-a-formulare/


